ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
ПЕРВИЧНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТНИКОВ УДМУРТСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА
ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

10 декабря 2014 г.		Г. Ижевск				№ 01

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Об утверждении количественного и персонального состава президиума профсоюзной организации
2. Об избрании заместителя председателя профсоюзного комитета
3. Об избрании председателей постоянных комиссий профкома
4. Об утверждении сметы профсоюзной организации на 2015 год
5. Разное
РЕШЕНИЕ
По первому вопросу на основании Постановления отчетно-выборной конференции профсоюзной организации от 20 ноября 2014 года № 5 профсоюзный комитет решает:
1. Утвердить количественный состав президиума профсоюзной организации 6 человек.
2. Утвердить президиум профсоюзной организации в следующем составе:
Анисимов А.Е., председатель президиума;
Жуков В.К.;
Векшин В.В.;
Шестакова Н.В.;
Феоктистова Е.И.;
Хузина М.К.;
Репников Д.В.

По второму вопросу профсоюзный комитет решает:
3. Утвердить заместителями председателя профсоюзной организации Жукова В.К., Векшина В.В.

По третьему вопросу профсоюзный комитет решает:
4. Утвердить председателями постоянных комиссий профсоюзного комитета следующих членов профкома:
Хузину М.К. - председателем организационно-информационной комиссии;
Жукова В.К. - председателем комиссии по охране труда;
Сурнину С.Н. - председателем комиссии по социальной работе;
Шестакову Н.В. - председателем культурно-массовой комиссии;
Дятлову О.В. - председателем спортивно-массовой комиссии.

По четвертому вопросу профсоюзный комитет решает:
5. Смету профсоюзной организации на 2015 год утвердить (прилагается).

Председатель									А.Е. Анисимов

Секретарь										М.К. Хузина